
  
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Сорок п’ята  сесія восьмого скликання 

    

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2023 року                                                                                        № 10 

 

Про затвердження звіту про виконання  

фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Диканської селищної ради» за 2 квартал 2023 року 

 

 

Керуючись статтею 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Порядку складання, затвердження та контролю 
виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств, 
засновником яких є Диканська селищна рада, затвердженого рішенням 
двадцять першої сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від          
16 грудня 2021 року № 5 (зі змінами), 
 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
   

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Диканської селищної ради»  за 2 квартал 2023 року, що додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури, 
молоді та спорту та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 
 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                Вячеслав ЛОЗА 
 

 

       
 


